
参加費クラス 日 程 コース特徴 定 員対象年齢時 間

4日間A

2日間A

1DayA

1DayB

2日間B

4日間B

4名14:00～15：00 ３歳～ 4,900円水慣れ

3/25(火)～
3/28(金)

8名14:00～15：00 小学生～ 4,900円水慣れ～クロール

4名14:00～15：00 ３歳～ 2,700円水慣れ

3/25(火)～
3/26(水)

8名14:00～15：00 小学生～ 2,700円水慣れ～クロール

4名14:00～15：00 ３歳～ 1,600円水慣れ

3/28(金)・
3/29(土)

8名12：00～13：00 小学生～ 1,600円水慣れ～クロール

春
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2/26( 水 ) 
10:00~

電話・フロント
受付開始

2/26( 水 ) 
10:00~

電話・フロント
受付開始

〒904-0301　沖縄県中頭郡読谷村字座喜味2901-1　URL：yomitan-kenko.com
指定管理者：リンクワークス・沖縄ダイケン 共同事業体

読谷村健康増進センター 098-982-9100

【事務手数料通常価格】
1,500円（税込）

入会
特典

スイムキャップ
プレゼント
スイムキャップ
プレゼント

+ +事務手数料事務手数料
短期終了後１週間以内のご入会で短期終了後１週間以内のご入会で

トライアルなしトライアルなし

水泳教室に入会に
なった際は
水泳教室に入会に
なった際は0円0円

3月～6月期間中の入会に限ります。


